
GORENJSKA STRELSKA ZVEZA

5. TURNIR II. DRŽAVNE LIGE

PIŠTOLA, PUŠKA

ORGANIZACIJA: SD KAMNIK

KAMNIK, 02.03.2024

BILTEN 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 CANKAR David 10536 SD Gorenja vas 93 93 94 85 365 10

2 HABJAN Andreja 10645 SD TRZIN 91 89 89 90 359 6

3 BRENKUŠ Matjaž 15197 SD Škofja Loka 91 90 84 91 356 4

4 SMIRNOV Petja 13191 SD Škofja Loka 85 87 91 92 355 4

5 HUJIĆ Meldin 15608 SD Gorenja vas 87 89 91 86 353 5

6 JERAM Silva 13143 SD Gorenja vas 90 91 91 80 352 3

7 PRIMOŽIČ Taja 16014 SD Lotrič Železniki 84 90 92 85 351 2

8 KALIŠNIK Andraž 15984 SD TRZIN 88 89 88 83 348 2

9 DOBRAVEC Petra 11172 SD Lotrič Železniki 93 82 85 87 347 6

10 PIBERNIK Tilen 16147 SD Kamnik 85 90 85 84 344 5

11 PRELEC Tomaž 11107 SD Lotrič Železniki 84 86 89 85 344 3

12 KLARIČ Denis 14210 SD Kamnik 86 83 84 89 342 6

13 VALCL Žare 15496 SD Lotrič Železniki 83 88 79 91 341 2

14 TOLAR Matic 14902 SD Lotrič Železniki 90 81 84 85 340 1

15 ZORE Franc 10182 SD Kamnik 80 88 84 87 339 2

16 DAVIDOVIČ Miroslav 13742 SD TRZIN 88 79 82 88 337 1

17 TOLAR Žiga 14903 SD Lotrič Železniki 87 85 84 80 336 1

18 BORC URSKA 13598 SD TRZIN 85 83 80 84 332 7

19 KRNC Jure 16319 SD Gorenja vas 80 81 83 86 330 3

20 HABJAN Nuša 16013 SD Lotrič Železniki 86 86 79 78 329 3

21 HAFNAR Matjaž 15198 SD Škofja Loka 82 85 73 87 327 2

22 PREZELJ Matej 14549 SD Lotrič Železniki 84 82 75 84 325 4

23 KOŠIR Nik 13430 SD Lotrič Železniki 79 89 80 77 325 2

24 KUNC Tilen 16320 SD Gorenja vas 88 88 77 71 324 3

25 DIMIC Klemen 10177 SD Domžale 81 80 81 80 322 3

26 ČAUŠEVIĆ Alen 11526 SD Domžale 81 80 81 80 322 1

27 ŠTIFTAR Žiga 14973 SD Domžale 74 84 82 78 318 0

28 ČEMAŽAR Niko 16378 SD Lotrič Železniki 69 78 79 78 304 2

29 MATAN NUSA 10694 SD TRZIN 78 74 78 71 301 2

30 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 73 70 77 78 298 1

31 PRIMOŽIČ Aleksandra 16379 SD Lotrič Železniki 66 65 72 72 275 1

32 0

33 0

34 0

35 0

36 0

37 0

38 0

39 0

40 0

41 0

42 0

43 0

44 0

45 0

46 0

47 0
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II. LIGA PIŠTOLA SZ REGIJA RAZVRSTI 



Priimek in ime BIB Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

1 RAJGELJ Ana Lucija 14721 SD Preddvor 100,4 99,4 103,2 101,9 404,9 19

2 GABER Luka 14600 SD Škofja Loka 98,7 102,9 102,1 99,9 403,6 20

3 KOŠIR Manca 13807 SD Gorenja vas 103,5 97,5 99,0 100,9 400,9 17

4 ŠOLAR Teja 15649 SD Lotrič Železniki 97,8 101,1 98,1 98,9 395,9 14

5 KOPRIVNIKAR Žiga 14599 SD Škofja Loka 97,7 95,0 98,3 96,8 387,8 14

6 PIVK Timotej 15160 SD Gorenja vas 94,6 95,6 100,5 95,4 386,1 6

7 KOŠIR Branko 10392 SD Lotrič Železniki 97,3 97,0 94,7 94,6 383,6 13

8 BRATINA Jakob 14547 SD Lotrič Železniki 95,9 94,6 97,7 94,5 382,7 9

9 KOBLAR Amadej 14548 SD Lotrič Železniki 96,9 96,9 94,9 93,9 382,6 8

10 ČEMAŽAR Neža 15650 SD Lotrič Železniki 91,5 95,4 98,1 96,3 381,3 10

11 REŽEK Luka 16129 SD Lotrič Železniki 94,2 93,9 94,6 96,6 379,3 10

12 ŠUBIC Toni 15788 SD Lotrič Železniki 93,8 94,7 91,0 91,9 371,4 5

13 KOS Tara 16036 SD Škofja Loka 91,7 95,1 93,2 91,1 371,1 7

14 AHAČIČ SREDNIK Nika 14863 SD Lotrič Železniki 95,2 95,3 92,5 87,4 370,4 10

15 RAJGELJ Sergej 13844 SD Preddvor 89,1 92,0 93,3 94,5 368,9 6

16 ŠAMPERL Adam 14406 SD Preddvor 93,5 89,1 95,6 86,7 364,9 6

17 REŽEK Primož 16384 SD Lotrič Železniki 92,6 90,5 93,3 86,8 363,2 6

18 GRAŠIČ Lovro 16229 SD Škofja Loka 90,2 85,5 92,1 93,1 360,9 5

19 BIČEK Anej 16149 SD Gorenja vas 89,1 86,3 86,9 86,2 348,5 6

20 0,0

21 0,0

22 0,0

23 0,0

24 0,0

25 0,0

26 0,0

27 0,0

28 0,0

29 0,0

30 0,0

31 0,0

32 0,0

33 0,0

34 0,0

35 0,0

36 0,0

37 0,0

38 0,0

39 0,0

40 0,0
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II. LIGA PUŠKA SZ REGIJA RAZVRSTI 



V NADALJEVANJU SO EKIPNE UVRSTITVE



EKIPNO: PIŠTOLA

SD TRZIN

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

15984 KALIŠNIK Andraž 88 89 88 83 348 2

10645 HABJAN Andreja 91 89 89 90 359 6

13742 DAVIDOVIČ Miroslav 88 79 82 88 337 1

261 1044 9

SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

16320 KUNC Tilen 88 88 77 71 324 3

15608 HUJIĆ Meldin 87 89 91 86 353 5

10536 CANKAR David 93 93 94 85 365 10

242 1042 18

SD Škofja Loka

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

15197 BRENKUŠ Matjaž 91 90 84 91 356 4

13191 SMIRNOV Petja 85 87 91 92 355 4

15198 HAFNAR Matjaž 82 85 73 87 327 2

270 1038 10

SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

11172 DOBRAVEC Petra 93 82 85 87 347 6

11107 PRELEC Tomaž 84 86 89 85 344 3

14903 TOLAR Žiga 87 85 84 80 336 1

252 1027 10

SD Kamnik

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

16147 PIBERNIK Tilen 85 90 85 84 344 5

10182 ZORE Franc 80 88 84 87 339 2

14210 KLARIČ Denis 86 83 84 89 342 6

260 1025 13

SD Domžale

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

11526 ČAUŠEVIĆ Alen 81 80 81 80 322 1

10177 DIMIC Klemen 81 80 81 80 322 3

14973 ŠTIFTAR Žiga 74 84 82 78 318 0

238 962 4



EKIPNO: PUŠKA

SD Škofja Loka

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14600 GABER Luka 98,7 102,9 102,1 99,9 403,6 20

14599 KOPRIVNIKAR Žiga 97,7 95,0 98,3 96,8 387,8 14

16036 KOS Tara 91,7 95,1 93,2 91,1 371,1 7

287,8 1162,5 41

SD Lotrič Železniki

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

15788 ŠUBIC Toni 93,8 94,7 91 91,9 371,4 5

14547 BRATINA Jakob 95,9 94,6 97,7 94,5 382,7 9

15649 ŠOLAR Teja 97,8 101,1 98,1 98,9 395,9 14

285,3 1150,0 28

SD Preddvor

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

14406 ŠAMPERL Adam 93,5 89,1 95,6 86,7 364,9 6

14721 RAJGELJ Ana Lucija 100,4 99,4 103,2 101,9 404,9 19

13844 RAJGELJ Sergej 89,1 92 93,3 94,5 368,9 6

283,1 1138,7 31

SD Gorenja vas

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

16149 BIČEK Anej 89,1 86,3 86,9 86,2 348,5 6

13807 KOŠIR Manca 103,5 97,5 99,0 100,9 400,9 17

15160 PIVK Timotej 94,6 95,6 100,5 95,4 386,1 6

282,5 1135,5 29

BIB Priimek in ime 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno nc*

0 0,0

0 0,0

0 0,0

0 0,0 0



2.DL puška posamezno 4. REGIJA SZ  2023  /  2024
Uvr Priimek in ime Spol BIB SD/SK Krogi Krogi Točke Najsl. 5 naj.

18.11.2023 Železniki 25.11.2023 Šk.Loka 13.01.2024 Železniki 2.02.2024 Šk.Loka 2.03.2024 Kamnik

Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Skupaj Povprečje Skupaj Točke Točk Točke

30 1. 23 KOŠIR Manca Ž 13807 SD Gorenja vas 402,8 24 409,9 30 406,7 30 405,8 26 400,9 24 2.026,1 405,22 134 0 134 30

26 2. 30 GABER Luka M 14600 SD Škofja Loka 403,5 26 405,0 26 402,5 26 408,2 30 403,6 26 2.022,8 404,56 134 0 134 26

24 3. 26 RAJGELJ Ana Lucija Ž 14721 SD Preddvor 404,2 30 404,0 24 384,1 20 383,8 18 404,9 30 1.981,0 396,20 122 0 122 24

22 4. 21 ŠOLAR Teja Ž 15649 SD Lotrič Železniki 381,3 18 390,9 21 387,9 22 388,1 20 395,9 22 1.944,1 388,82 103 0 103 22

21 5. 7 KOPRIVNIKAR Žiga M 14599 SD Škofja Loka 394,3 21 380,8 16 381,5 16 391,4 24 387,8 21 1.935,8 387,16 98 0 98 21

20 6. 16 RAJGELJ Sergej M 13844 SD Preddvor 376,0 13 388,2 20 392,3 24 388,3 21 368,9 11 1.913,7 382,74 89 0 89 20

19 7. 11 KOBLAR Amadej M 14548 SD Lotrič Železniki 364,6 7 381,5 17 382,2 18 373,9 14 382,6 17 1.884,8 376,96 73 0 73 19

18 8. 17 ČEMAŽAR Neža Ž 15650 SD Lotrič Železniki 356,3 5 373,3 10 382,2 17 389,4 22 381,3 16 1.882,5 376,50 70 0 70 18

17 9. 20 PIVK Timotej M 15160 SD Gorenja vas 373,1 8 354,3 5 387,0 21 381,9 16 386,1 20 1882,4 376,48 70 0 70 17

16 10. 19 ŠUBIC Toni M 15788 SD Lotrič Železniki 379,9 16 384,4 19 386,7 19 371,4 14 1.522,4 380,60 68 0 68 16

15 11. 15 AHAČIČ SREDNIK Nika Ž 14863 SD Lotrič Železniki 374,5 10 379,3 14 377,2 15 366,8 10 370,4 12 1.868,2 373,64 61 0 61 15

14 12. 5 ŠAMPERL Adam M 14406 SD Preddvor 383,3 19 382,6 18 368,2 12 364,9 10 1.499,0 374,75 59 0 59 14

13 13. 18 BRATINA Jakob M 14547 SD Lotrič Železniki 374,4 9 378,4 12 370,3 12 363,1 7 382,7 18 1868,9 373,78 58 0 58 13

12 14. 14 KUNSTELJ Tevž M 16310 SD Radovljica 379,2 15 375,7 11 375,4 14 382,5 17 1.512,8 378,20 57 0 57 12

11 15. 12 GAŠPERLIN Lana Ž 15983 SD Preddvor 397,2 22 378,8 13 383,3 19 1.159,3 386,43 54 0 54 11

10 16. 10 KOS Tara Ž 16036 SD Škofja Loka 381,3 17 370,9 9 367,6 11 371,1 13 1490,9 372,73 50 0 50 10

9 17. 13 REŽEK Primož M 16384 SD Lotrič Železniki 332,7 3 380,8 15 351,4 9 366,8 9 363,2 9 1794,9 358,98 45 0 45 9

8 18. 9 BENEDIČIČ Manca Ž 15648 SD Lotrič Železniki 388,4 20 394,5 22 782,9 391,45 42 0 42 8

7 19. 8 GRAŠIČ Lovro M 16229 SD Škofja Loka 356,8 6 368,3 8 362,9 10 366,0 8 360,9 8 1814,9 362,98 40 0 40 7

6 20. 6 REŽEK Luka M 16129 SD Lotrič Železniki 345,0 4 364,8 7 341,2 8 345,8 5 379,3 15 1776,1 355,22 39 0 39 6

5 21. 4 VRHOVAC FINŽGAR Tadej M 16308 SD Radovljica 375,1 12 369,4 11 377,5 15 1122,0 374,00 38 0 38 5

4 22. 3 BOGATAJ Nace M 14534 SD Gorenja vas 378,2 14 373,1 13 751,3 375,65 27 0 27 4

3 23. 2 BIČEK Anej M 16149 SD Gorenja vas 354,3 6 359,5 6 348,5 7 1062,3 354,10 19 0 19 3

2 24. 1 KOŠIR Branko M 383,6 19 383,6 383,60 19 0 19 2

1 25. ŠIFRER Klara Ž 13860 SD Škofja Loka 371,9 13 371,9 371,90 13 0 13 1

0 26. ZUPIN Nejc M 16215 SD Preddvor 374,7 11 374,7 374,70 11 0 11 0

0 27. 0,0 #DIV/0! 0 0 0 0

0 28. 0,0 #DIV/0! 0 0 0 0

2.DL puška ekipno 4. REGIJA SZ  2023  /  2024
Uvr Končnica SD/SK Krogi Krogi Točke

Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Rezultat Točke Skupaj Povprečje Skupaj Točke

10 1. 15 ŠLO SD Škofja Loka 1179,1 10 1156,7 6 1146,9 5 1167,2 10 1162,5 10 5812,4 1162,48 41 10

8 2. 9 PDD SD Preddvor 1177,4 8 1171,0 10 1159,7 8 1140,3 5 1138,7 6 5787,1 1157,42 37 8

6 3. 8 LŽE SD Lotrič Železniki 1149,6 5 1169,8 8 1154,5 6 1164,2 8 1150,0 8 5788,1 1157,62 35 6

5 4. 10 GVA SD Gorenja vas 1154,1 6 1118,5 5 1166,8 10 1147,2 6 1135,5 5 5722,1 1144,42 32 5

4 5. 0,0 #DIV/0! 4

3 6. 0,0 #DIV/0! 3

6. KROG

1. KROG 2. KROG 3. KROG 4. KROG 5. KROG 6. KROG

1. KROG 2. KROG 3. KROG 4. KROG 5. KROG


